
Contacto

Teléfono 962798282
Fax 962790796
Correo Electrónico contratacion@lliria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(46160) Llíria España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4314S/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2020
a las 09:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Llíria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lliria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37du%2BsasfFgBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Edificio para vestuarios en la ciudad de la raqueta

Valor estimado del contrato 51.768,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.640,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.768,75 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.
45212230 - Instalación de vestuarios.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PETUCHINI CONSTRUCCIONES SL
Identificador empresa B97161210

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.623 EUR.

http://www.lliria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37du%2BsasfFgBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3ab607ee-86a1-48f8-9b56-6c2cc9c4b2b0


Lugar

Sala Formación

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(46160) LLIRIA España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 28/02/2020 a las 09:00 horas
En caso de modificación de la fecha de apertura se
publicará en esta plataforma

Lugar

Sala Formación (2ª planta)

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(46160) Llíria España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/02/2020 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 51.613,44 EUR.

Ofertas recibidas 10

Importe total ofertado (con impuestos) 51.577,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor calidad-precio
Fecha del Acuerdo 04/08/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/02/2020 a las 09:35

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/02/2020 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Acreditación con DNI

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Características sociales del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Según PPTExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Menor plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Según PPTExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Menor precio de adjudiación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: Según fórmula contenida en PPTExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Va6%2FwlSaxPp7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005526931 |  2020-143502 | mié, 05 ago 2020 09:06:29:747 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73221149202440650383172814923477965923 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Va6%2FwlSaxPp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

